料金振込時の「振込依頼書」終了のお知らせ

  この度、料金振込時に請求書に同封しておりました「振込依頼書」利用を群馬銀行との契約終了に伴

い、令和７年度の請求から順次廃止し、令和８年度から完全廃止をいたします。

誠に勝手ながら、全てのお振込について、振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

なお、各種お振込みの際には「振込№」の入力が必要となり、入力がない場合には、入金処理に間違

えや遅れが生じてしまいます。

つきましては、請求書右下に記載の「振込№」を入力していただきますよう、お願いいたします。

お手数をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。

＜例＞  請 求 書

〒371-0022371-0005

群馬県前橋市堀之下町16番1

公益財団法人　群馬県健康づくり財団　御中 群馬県前橋市堀之下町16番1

（御担当者様） 公益財団法人 群馬県健康づくり財団

理事長　須藤　英仁

T9070005001111

事業推進部　事業推進課

下記の通りご請求申し上げます。 027-269-7814

円 円） 円 円 円

  Page: 1

12月5日

※　本請求書をお受け取りになりました日の翌月末日までにご入金をお願い申し上げます。

　　なお、添付いたしました「振込依頼書」にて群馬銀行本店 ・ 支店にてご納入いただくと

　振込手数料はかかりませんが、これ以外のご納入方法につきましては、誠に勝手ながら

　振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。

　　また、添付の「振込依頼書」を使用せずに電信扱い等で振り込む場合は、

 本書右下の振込№を打電してくださいますようお願い申し上げます。 振込№　　130640123456

請求日 令和6年8月1日

請求№ 987654

（0000000001）

担　　当：

電話番号：

合計金額 （内消費税額） 御入金額 （内調整額）

備考

今回御請求額合計

2,750 （250 2,750

日付 項目 件数 単価 金額

　（内　消費税） (250)

食品　大腸菌群 1 2,500 税抜　2,500

　10％対象 2,750

登録番号：

お振込み先
群馬銀行県庁支店 普通預金 305199

ザイ）グンマケンケンコウヅクリザイダン

公益財団法人群馬県健康づくり財団

請求書の右下にある振込№を振込名義

の前に入力してください。

拡大したもの

   振込№123456

＜入力例＞

123456 ケンコウ

株式会社 ケンコウ

（担当課）

公益財団法人群馬県健康づくり財団

事業推進部 事業推進課

電話：027-269-7814

FAX：027-269-7819

FAX ：027-269-7819

※本請求書をお受け取りになりました日の翌月末日までにご入金

をお願い申し上げます。

 なお、ご入金の際は本書右下の振込№を打電してくださいますよ

うお願い申し上げます。